
UCHWAŁA NR LXVIII/462/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy nr XXXIV/257/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Głuszyca

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt. 3 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1610), Rada Miejska w Głuszycy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/257/2021 Rady Miejskiej z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Głuszyca  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §11. ust.3 pkt. 4 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) poniżej 250% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym,”

2. §11. ust.3 pkt. 4 lit b) otrzymuje brzmienie: 

„b) poniżej 150 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym”

3. § 14. ust. 2. lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) osiągającymi dochód: 

- osoby samotne – poniżej 100 % najniższej emerytury, 

- rodziny – poniżej 70 % najniższej emerytury na członka rodziny.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: CNXEW-IHKDB-OBJOB-ZUJXP-GKBPQ. Podpisany Strona 1




